
 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Smluvní strany 

Kupující: 

Firma: 
 

Správa lázeňských parků, příspěvková organizace  

 

Sídlo:  U Solivárny 2004/2, 360 01 Karlovy Vary 

Zastoupená:  Ing. Miroslavem Kučerou 

K jednání pověřen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ: 00871982 CZ00871982 

Obchodní rejstřík: oddíl Pr, vložka 589 

Zápis u : KS v Plzni 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Prodávající: 

Obchodní firma: AGRIIMPORT PLZEŇ , s.r.o. 

Sídlo: LITÉ 84,  PSČ 331 52 

Zastoupená:  Tomášem Zikmundem – jednatelem společnosti 

K jednání pověřen:   xxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon : xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ: 14706989 CZ14706989 

Obchodní rejstřík: oddíl C, vložka 302 

Zápis u: Krajského soudu v Plzni  

Bankovní spojení:  xxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 

 
 
 



I. Předmět smlouvy   

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě stroje: 

Mulčovač nesený zn. SEPPI _m, typ S 9 s prac.záběrem 250 cm včetně kardanu,  

Uvedení do provozu v místě odběratele. / specifikace a popis v přiložené nabídce   

  

II. Doba, místo a ostatní podmínky plnění 

 Plnění dodávky bude realizováno do konce roku 2022  

 
III. Cena a platební podmínky 

Cena bez DPH ……………………………………………………………..    346 000,- Kč 

 

Celkem včetně DPH………………………………………………….……. 418 660 ,- Kč 

 

Celková cena je maximálně přípustná.  

Platební podmínky: 

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení. Smluvní cena bude vyúčtována najednou 

po předání a převzetí ucelené dodávky. 

Termín splatnosti faktury je do 21 dnů po jejím vystavení.  

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH. 

 

IV. Záruka za jakost, záruční a pozáruční servis 

Záruční lhůta: 

Prodávající poskytuje na předmět plnění plnou záruku v délce 12 + 3 měsíce. 

Záruční lhůta / 12 + 3 měsíce / touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne protokolárního předání 

a převzetí  jednotlivých dílčích dodávek.  

Kupující je povinen předat písemně reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky  

ihned po jejich zjištění. 

Pozáruční servis je zahájen dnem následujícím po uplynutí posledního dne záruční  

lhůty každé jednotlivé dílčí dodávky. 

Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení podléhající servisním výměnám, jako např. sekací 

nože a protinože, na závady vzniklé nárazem, pohonné řetězy nebo klínové řemeny, olejové filtry, olej, 

rychle opotřebitelné díly, škody způsobené neodbornou obsluhou, technologickou nekázní, cizím 

zaviněním, vandalizmem a tzv. vyšší mocí. 

Veškeré uplatněné záruky musí být sděleny písemně a neprodleně. Posouzení záruky s předložením 

poškozených dílů posuzuje vždy výrobce stroje a zařízení. 

  

 

 

 



 

V. Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem  

protokolárního předání a převzetí předmětu plnění, respektive jeho ucelených dílčích částí.  

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících  

se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy. 

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze 

písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li 

k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost soudu se řídí sídlem 

kupujícího. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.  

 

 

V Karlových Varech, dne …………..                          V LITÉM, dne ………… 

 

Ing. Miroslav KUČERA                                           xxxxxxxxxxxx  

podpis a razítko kupujícího    podpis a razítko jednajícího  

 

 

 

příloha: nabídka / červen 2022 / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

již více než 80   zkušeností 

výhradní a akreditovaný dovozce, xxxxxxxxxxxxxxxx, Lité 84, PSČ 331 52   

  

22 06 2022 
AGRIIMPORT PLZEŇ, s.r.o., jako dlouholetý akreditovaný dovozce 

zn. SEPPI M, předkládá INFORMATIVNÍ nabídku na profesionální stroj  

č: 036KA, Správa lázeňských parků  Karlovy Vary,  

U Solivárny  2004/2, 360 01  Karlovy Vary 

Ing. Miroslav Kučera , xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

  mulčovače  typu   S 9 dyna 250 
 

stroj určený pro likvidaci trav a  náletů a rozdrcení réví a odřezků z ovocných 

stromků apod. až do síly 9 cm  

pro traktory o výkonu od 100 do cca 180 koní-pracovnírychlost 3 – 10 km/hod. 

https://www.seppi.com/de/mulchgeräte-mulcher-forstfräse/schlägelmulchgeräte/s9-dyna.html  
 

 
 

stroj určen pro agregaci do zadního i předního závěsu KAT 2. s převodovkou pro 1000 otáček 

neb 540 ot./ nutno sdělit / s volnoběžkou a s  vývod.hřídelí 1 3/8“, lineární pravostranný výsuv 

67 cm, mulčovače se vyrábějí v pracovní šíři od 2 m až do 3 metrů. 
 

Přednosti : skelet z kvalitní oceli tř.S420, ocelovýkovková kyvná těžká kladiva, 

ocelovýkovkové ozubené protinože v podběhu zaručující kvalitní rozmělnění sečeného a 

drceného materálu- výměnné otěruvzdorné výztuže v podběhu stroje…..  

 

https://www.seppi.com/de/mulchgeräte-mulcher-forstfräse/schlägelmulchgeräte/s9-dyna.html
https://mail.seppi.com/crmmail/campaign_trackerv2.aspx?identifier=424efcdb-d658-43c8-9135-350bdeada6f3&track=90441c84-8aa0-45f7-99ec-32e4271a8b0f
http://www.seppi.com/
http://www.seppi.com/de/mulchgeräte-mulcher-forstfräse/schlägelmulchgeräte/s9-dyna.html


Cenová nabídka v Euro, platba v Kč podle kurzu ČSOB devizy prodej v době KS 

Stroj / příslušenství na přání varianta Cena bez DPH v Euro 

S 9 dyna 200  14 600 

S 9 dyna 225  14 980 

S 9 dyna 250  15 500 

S 9 dyna 275  15 960 

S 9 dyna 300  16 980 

Kardan 008 580 

Převodovka pro 540 ot 019 0 

Převodovka  obousměrná  s dvojitou volnoběžkou pro revers.  

traktory 

 790 

Odstraňovač nečistot z válce 027 160 

Bezp.desky a osvětlení + TO 001 480 

 Klínové převody  na levé straně  192 380 

 

Platební a dodací podmínky : stroj bude dodán do místa určení – termín  nyní cca prosinec – konec 

ledna 2022, neb dle rozpracovanosti- upřesnění v KS 

Platba v Kč podle kurzu v den objednání neb KS, kurz ČSOB deviza prodej,  

zálohová platba v ceně bez DPH těsně před nakládkou u výrobce, za to SKONTA :    
   

Příklad  konfigurace varianta Cena bez DPH v Euro 

S 9 dyna 250   15 500 

Kardan  580 

Bezp.desky a osvětlení + TO  480 

Odstraňovač nečistot  160 

Celkem ceník  16 720 
 

 Konečná cena stroje ke kalkulaci :   13 680 ,- Euro + 21 % DPH,  

platba v Kč podle kurzu ČSOB deviza prodej … 

  cenová nab.platí do 31.06. 2022  

 

 

 
 

 

 
                                                                  

                      


